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LANDBRUKSVEI 99/4 Einaste løyve Eikevik har, også den ulovleg: 

Vi fekk aldri sjå søknaden i forkant, trass at det vart søkt på vår eigedom. Ulovleg. 
Vart slik hindra å korrigere feila i søknaden. 
Landbrukskontoret sende ikkje sitt vedtak av i 8.06. 2020 til oss (3 vekers 
klagefrist), sende det kun til Eikevik. Vi vart hindra frå å kunne klage. 
Då vi 05.07.20 fekk melding frå Eikevik om godkjent vei, starta vi å etterlyse 
søkriadspapir, mottok først papira frå Link 04.08.2020, i '/2 månad etter vedtaket. 
Såg då at søknad braut med tinglyst avtale mellom 99/4 og 99/1, m.a. feil 
traseretning til stor skade. 
Utan løyve og utan å informere oss gjorde Eikevik i tillegg dette: 
Skaut 10 m breidde og 2,6 ni djupne der veien berre skulle vere 4 rn brei i flatt 
lende. Totalt øydeleggjande for landskap + djupe skjeringar som no hindrar tilkomst 
for 99/1 som grunneigar. 

Etter ein tinglyst avtale skulle 99/4 kun byggje ferdig 25 ni vei i flatt lende fram til 
grensa si. 

Grov i staden vekk og t erna dei 61 ni vi hadde ferdigbygd etter avtalen. 
Vi måtte politianmelde for å klare å stoppe. Saka skal til doms i januar 2022. 

Dette tar vi med p.g.a. at det er denne til januar 2022 ubrukelege - veien som 
dannar fundamentet for byggesøknaden og dcii positive innstillinga frå 
administrasjonen, jfr. Larissa Dahl. 

!1inIe hei ter ved landbruksveien også inne på 99/4 sitt område: 
Ul OVLEG PLASSERING 
Traseen er plassert annan stad enn der han er omsøkt, ornfattande avvik med maksimalt 
negative verknader for matjord/landskap/nabo. Ville aldri vorte godkjent, dermed ulovleg. For 
oss som naboar har det LiloVleg oppbygde platået framfor stova vår(hygd no i juli), der vegen 
no uiovleg er lagt, svært store negative verknader. Me krev reaksjon frå kommunen og 
omlegging av veien til omsøkt trase, 

ULOVLEG MASSEUTTAK 
Den overdrevne dimensjoneringa av landbruksveien inne på 99/4 er maksimalt øydeleggjande 
for både matjord og Landskap. Heilt ute av alle proporsjonar. Og det overdrevne 
masseuttaket til veien er gjort i eit område med matjord, strengt ulovleg. 

8MBREI 

Har laga landbruksveien 8 m brei (til foringshus for vil]sau). Fjerna matjorda, bygd veien fleire 
meter høg med stein. Brukt matjord til å skjule fyllingane. øyding av matjord. 

Bør vere av interesse for kommunen å vite at Eikevik har gåande ekspropriasjonssak mot 99/1, for 
å freiste å tiltvinge seg ein heilt annan trase enn den han søkjer  kommunen om  i byggjesøknaden,
ein trase gjennom 99/1 sin hage. Dette har pågått sidan 2019. 
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